
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

probíhá Rok svatého Pavla 

 

Neděle 7. června – Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
doporučený svátek 

 

tradiční pouť v Kloboukách u Brna u kaple sv. Barbory 
 

7.30 – mše svatá (Pavlína Lengálová, zemřelá rodina Fialová a Lengálová) 
9.00 – DIVÁKY (první svaté přijímání) 

10.30 – mše svatá (Marie Sáčková, manžel a Vladimír Drabálek a manželka) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

14.30 – 16.00 farní kavárna (Zelinková - Dvořáková) 
 

Pondělí 8. června – Pondělí 10. týdne v mezidobí 
 mše svatá není 

 

Úterý 9. června – Úterý 10. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá není 

15.00 – pohřeb pí. Marie Fialová 
19.00 – modlitební společenství  

 

Středa 10. června – Středa 10. týdne v mezidobí 
15.00 – pohřeb p. Silvestr Vozdecký 

18.00 – mše svatá pro děti není 
 

Čtvrtek 11. června – Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ 
doporučený svátek 

16.00 – 17.50 eucharistická adorace 
18.00 – mše svatá (za živé i zemřelé členy „Svaté rodiny“) 

po mši svaté od 19.00 do 20.30 svátost smíření pro rodiče, kmotry a rodinné příslušníky prvokomunikantů 
mariánská pobožnost není 

 

Pátek 12. června – Pondělí 10. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (František Jelínek, 2 rodiče) 

večerní mše svatá není 
 

Sobota 13. června – Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 
7.00 – mše svatá (Josef Viktorin, manželka, rodiče, rodina Viktorinová a Hanáková) 

od 9.00 hodin svátost smíření prvokomunikantů a poslední nácvik liturgie 
 

úklid kostela: Nováková Marie – ul. Břízová 
 

Neděle 14. června – 11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
První svaté přijímání 

 

7.00 – mše svatá (za farníky) 
8.30 – DIVÁKY  

10.00 – mše svatá (za děti které jdou letos k prvnímu svatému přijímání, za jejich rodiče, kmotry) 
při této bohoslužbě přijme 14 dětí poprvé eucharistického Krista 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00 farní kavárna (Vozdecká - Dostálová) 



Další oznámení: 
 

Jednou z aktivit, kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible  
Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29. 6. 2008 – 29. 6. 2009).  

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci. 
 

Od velikonoční neděle je možnost symbolicky si zakoupit část dlažby kolem kostela  
(1m2 za 1000 Kč). Je nutno se nahlásit u O. Jiřího.  

Panel s nákresem a tabulkou sponzorů je v kostele u bočního vchodu. 
 

V sobotu 13. června je v Žarošicích tradiční fatimská pouť.  
18.30 modlitba růžence a v 19.00 poutní mše svatá (P. Jan Peňáz ze Křtin) 

odjezd autobusu je v 17.30 od zastávky „Nikolčická“. 
 

Ve dnech 26. – 28. září 2009 navštíví Českou republiku papež Benedikt XVI.  
Oficiální internetové stránky pro veřejnost o připravované návštěvě papeže Benedikta XVI. v 

České republice najdete na http://www.navstevapapeze.cz/.  
 

 

Šitbořická farnost zve děti, jejich rodiče i ostatní zájemce na 

II. FARNÍ DEN 
Místo konání: farní zahrada 

Kdy: sobota 20. června 2009 
Program:  

od 12.00 do 12.30 prezentace 
ve 12.30 zahájení soutěže „ šitbořská stezka „  

(určena pro děti od 6 let nahoru) 
menší okruh – do 3. třídy, větší okruh  - od 4. třídy 

souběžně bude probíhat program pro mladší děti na farní zahradě 
od 16.00 zahájení společného programu, ve kterém bude kromě soutěží a her pro malé i velké 
také táborák, střelnice, živá hudba, zpívání pro radost i za odměnu a možná i něco navíc…… 

a na závěr (po 22.00 hodině – dle počasí) ohňostroj. 
Kdo by chtěl přispět něčím chutným (nejen sladkým) na společný stůl může svůj příspěvek 

přinést od 12.00 do 15.00 na faru. Občerstvení zajištěno. 
S sebou: 

Děti špekáčky, pití na cestu a pevnou obuv a všichni nějaké drobné s dobrou náladou 
Doporučujeme děti ošetřit repelentem!!! 

Vstup je samozřejmě zdarma …. budeme vděčni za drobný příspěvek na úhradu nákladů spojených 
s organizací farního dne (kreditky nebereme…) 

Těšíme se na příjemně strávené odpoledne 
 

 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 8. až 12. července 2009 
v Brně na výstavišti BVV. Program konference tvoří přednášky, adorace, neformální setkání, 

společná modlitba a bohoslužby.  
Aktuální plakátek i s programem konference je ke stažení na http://konference.cho.cz/.  

 

Nejbližší akce:  
20. června – dopoledne od 9.00 jáhenské svěcení v Hustopečích 

20. – 21. června – Kurdějovská pouť 
 

 

Již nějakou dobu dochází v diecézi k vloupání do far, většinou přesně v době bohoslužeb.  
Prosíme všechny o zvýšenou pozornost pohybu lidí kolem kostela a fary.  

Podezřelé chování prosím oznamte panu faráři na tel. 519 421 298. 
Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

 

Charismatické společenství v roce 2009 bude vždy poslední sobotu v měsíci:  
27. června, 25. července, 29. srpna, 26. září, 31. října, 28. listopadu, 26. prosince 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


